不锈钢卧式储罐购置项目中标公示

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司招标的不锈钢卧式储罐购置

项目，于 2021 年 8 月 25 日 9:00 时在本公司老二楼会议室开标。按

招标文件规定的评标方法，经评标小组评定，现拟确定绍兴事成金属

钣焊有限公司为项目中标人，中标价为 147972 元；中标总工期签订

合同后 20 日历日,现予公示。公示期限自 2021 年 8 月 26 日至 2021

年 8月 28 日止。

投标人认为招标过程和中标结果使自己的权益受到损害，可以在

公示期间内，以书面形式向招标人提出质疑。

监督单位：中国绍兴黄酒集团有限公司纪检监察部

监督电话：0575-85157216

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2021 年 8 月 25 日